

NSF referat**Emne: FS-møte NSF Vestland****Møtetidspunkt: 31. januar 2022.
Kl 0830-1600
Lunch kl 1145
Referent: Svein Helge Hopland****Møtested: Thon hotell Rosenkrantz, Bergen****Fylkesstyret:****Reidun Stavland (leder)
Karin Bell Trældal (nestleder)
Karen-Anne Stordalen
Linn-Therese Paus
Annette Eri Norevik
Bente Soltvedt Leversen
Berit Kolltveit
Wenche Kristin Røkenes
Silje Marita Strand Skauge
Anette Barlund
Kastriot Penga (vara)
Maria Knudsen (studentrepr)****Andre:****Marita Hilleren (Adm.leder)
Svein Helge Hopland (seniorrådgiver)****Forfall:****Trond Eirik Bergflødt (faggrupperepr.)
Julie Marriott (studentrepr)
Per Anders Hornnes
Britt Lovise Støfring (vara)
Celine Røyeng (studentrepr)**

Sak	Beskrivelse	Kommentarer	Vedtak
2/22	Godkjenning av innkalling og sakliste	Endring på sak 13 som legges til sak 9/22	Godkjennes med endringer
1/22	Handlingsplan, budsjett 2022, økonomi 2021	Blir tatt under sak 10/22	Tas til orientering Budsjett for HTV områder tildeles med kr 100 pr medlem pr 010122
3/22	Oppnevning av verv som HTV ved Helse Førde	enstemmig	Fylkesstyret oppnevner Helene Vedvik som HTV ved kirurgisk klinikk ut gjeldende periode til 01 mars 2023.
4/22	Oppnevning av TV verv ved Helse Bergen	enstemmig	Fylkesstyret vedtar at det utvides med et nytt verv for TV på Hjerte 1 syd/2 vest inntil videre, og at de foretakstillitsvalgte ved Helse Bergen tar kontakt med FK Vestland ved fylkesstyret ved evt nedleggelse av deler av verv.
5/22	Valg av faggrupperepresentant	enstemmig	Fylkesstyret oppnevner Leni Brunborg som faggrupperepresentant i fylkesstyret til NSF Vestland ut valg perioden til 2023

6/22	Val av representant i SU Nordhordaland	enstemmig	Fylkesstyret oppnevner Silje Fanebust representerer UNIO Vestland i SU Nordhordland. Det skal utarbeides prosedyre for valg/oppnevning av representanter til SU, og utveksling av info fra de ulike SU'ne
7/22	Søknad om støtte frå 8 mars arrangement i Bergen	enstemmig	Fylkesstyret i NSF Vestland støtter 8. mars/kvinnefestival arrangementet i Bergen med kr 6000,-.Ønsker å ha egen parole: Likelønn nå! Og trommekorps forespørres om å delta i toget 08/03
8/22	HTV konferanse april 2022		Tas til orientering. Forbundsleder forespørres om innlegg på konferansen
Orienteringssaker			
9/22	Orientering ved 1.vara forbundsstyre Marianne Sæhle om aktuelle saker i forbundsstyre	Inkl sak 13/22	Tas til orientering. Ønsker at det lages prosedyre på hvordan følge opp LM sak 17/19 Frikjøp av medlemmer/tv til arbeid for NSF.
10/22	Orienteringer ved fylkesleder og Administrativ leder	Inkl sak 1/22	Tas til orientering. Debattnotat fra KS og programutkast nettverkskonferanse sendes til styremedlemmer, Kvartalsvis gjennomgang av handlingsplan og budsjett
11/22	Orienteringer fra studenter		Tas til orientering. Utfordret på å legge fram sak på styremøte i april på hvordan ivareta studentmedlemmer i Vestland
12/22	Orienteringer fra faggrupper		Utgår pga forfall fra representanter
	.		
Evt			
14/22	Vikarbyrå, orientering fra Wenche R.		Tas til etterretning
15/22	Avvikling av AU i Vestland	enstemmig	Fylkesstyret i NSF Vestland avvikler ordningen med AU. Fylkesstyret delegerer oppnevning av verv som HTV og TV, samt oppretting av nye HTV og TV verv til fylkesleder.